[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020 № 230
	Об определении перечня предприятий торговли и оказания услуг населению, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочих дней

В целях исполнения п. 40.2.  и п. 40.3. Указа Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 г. №27 «О введении режима повышенной готовности» определить Перечень предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением торговых сетей, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации №206, а также с учетом введенного Указом Губернатора режима повышенной готовности, администрация Починковского муниципального района постановляет:
1. Определить Перечень предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением торговых сетей, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации №206 от 25 марта 2020 года согласно Приложению 1 (далее – Перечень).
2. Своевременно осуществлять корректировку Перечня.

3. Выдавать Подтверждения на право осуществления деятельности предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением торговых сетей, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации №206, а также с учетом введенного Указом Губернатора нижегородской области №27 режима повышенной готовности, по форме согласно Приложению 2, на бланке администрации Починковского муниципального района Нижегородской области с присвоением номера.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Управляющему делами Белову А.А. разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации района                                                             М.В. Ларин

Приложение 1

к постановлению администрации

Починковского муниципального района

Нижегородской области

от 03.04.2020 № 230
Перечень

предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением торговых сетей,

имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации №206 от 25 марта 2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
1.ОАО УК ЖКХ Починковского района, ИНН

2. МУП «Починковское АТП», ИНН

3. Починковское райпо, ИНН 5227000597

4.Индивидуальный предприниматель Кудасова Елена Николаевна, ИНН 522701663623

5. Индивидуальный предприниматель Васильев Александр Алексеевич, ИНН 525615076024

6. Индивидуальный предприниматель Баркая Абессалом Ваноевич, ИНН 522703007708

7. Индивидуальный предприниматель Манасян Маргарита Серёжовна, ИНН 636300706675

8. ООО «Ковчег», ИНН 5227000149

9. Индивидуальный предприниматель Глухов Сергей Сергеевич, ИНН 132607757630

10. Индивидуальный предприниматель Полшков Владимир Николаевич, ИНН 522701053459

11. Индивидуальный предприниматель Морозов Антон Сергеевич, ИНН 522703402507

12. ЗАО «Реал-Инвест», ИНН 5260082710

13. Индивидуальный предприниматель Дмитриева Валентина Алексеевна, ИНН 525000204987.

14. Индивидуальный предприниматель Блатова Юлия Николаевна, ИНН 522702992998

15. Индивидуальный предприниматель Карбаев А.Н. , ИНН 132811234559

16. ООО «Леонардо», ИНН 5245024819

17. Индивидуальный предприниматель Голубев Евгений Владимирович, ИНН 522700324890

18.  Индивидуальный предприниматель Павликова Елена Михайловна, ИНН 522700690945

19. Индивидуальный предприниматель Третьяков Федор Александрович, ИНН 52200767115

20. Индивидуальный предприниматель Гусева Юлия Михайловна, ИНН 522701420405

21. ООО «Мобильная электроника», ИНН 5227000526

22. Индивидуальный предприниматель Мельников Александр Михайлович, ИНН 522700090497

23. Индивидуальный предприниматель Ширшова Ольга Ивановна, ИНН 522700090497

24. ООО «Легави», ИНН 5227004986

25. Индивидуальный предприниматель Черкасова Ирина Николаевна, ИНН 522102167360

26. Индивидуальный предприниматель Салаева Марина Николаевна, ИНН 522777951766

27. Индивидуальный предприниматель Колоколов Сергей Анатольевич, ИНН 522702286431

28. ООО ПК «Нижегородвтормет», ИНН 5249100771

29. Индивидуальный предприниматель Илюшечкин Николай Алексеевич, ИНН 522701524330

30. Индивидуальный предприниматель Курашкина Татьяна Александровна, ИНН 522700109902

31. Индивидуальный предприниматель Петряков Дмитрий Леонтьевич, ИНН 522701408221

32. Индивидуальный предприниматель Сиднева Наталья Сергеевна , ИНН 522702253394

33. ООО «ТРИО», ИНН 5227005041

34.  ЗАО «Арзамасский зооветснаб», ИНН 5243020720

35. Индивидуальный предприниматель Богатов Олег Васильевич, ИНН 522700202901

36. Индивидуальный предприниматель Рогачев Юрий Валерьевич, ИНН 52270005822

37. ООО «АРАРАТ», ИНН 5227005387

38. ООО «Ташир», ИНН 5227005612

39. Индивидуальный предприниматель Силкин Сергей Владимирович, ИНН 522700024600

40. Индивидуальный предприниматель Антипенков Олег Дмитриевич, ИНН 522700006008

41. Индивидуальный предприниматель Ларина Марина Владимировна, ИНН 522702250001

42. ООО «ТЦ «Северный», ИНН 522702250001

43. ООО «Строймонтаж», ИНН 5227004457

44. Индивидуальный предприниматель Абрамова Мария Вячеславовна, ИНН 522702265336

45. Индивидуальный предприниматель Рыбакин Сергей Викторович, ИНН 522700028153

46. Индивидуальный предприниматель Аслезов Петр Александрович, ИНН 522700135420

47.  Индивидуальный предприниматель Рогачев Сергей Николаевич, ИНН 522701142444

48. Индивидуальный предприниматель Караваев /Юрий Анатольевич, ИНН 522700977828

49. Индивидуальный предприниматель Кильмаев Анатолий Вячеславович, ИНН 522702248891

50. Индивидуальный предприниматель Майдокин Максим Викторович, ИНН 522703017343

51. Индивидуальный предприниматель Скворцов А. Е., ИНН 732504074300

52. Индивидуальный предприниматель Рязанцева Татьяна Викторовна, ИНН 522700830039

53. Индивидуальный предприниматель Жулин Алексей Викторович, ИНН

54. Индивидуальный предприниматель Пузанков Вячеслав

55. Индивидуальный предприниматель Патрогин Борис

56. ООО «Сельхозмонтаж».